Alfonso VIII, II, documentos (1145 a 1190), Madrid, Consejo Superior de investigaciones 

científicas Escuela de Estudios medievales, 1960, documento 1, pp. 9-10. 
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1146, noviembre, (1-30). San Esteban.        

Donación de Alfonso VII a la Orden del Templo, representada por su maestre y 

un caballero de esta orden, de una villa desierta entre Soria y Almenar.  

• AHN, carpeta 595, números 272 y 338. 

Publica el documento: 

• MARQUIS D´ALBON, Cartulare général L´Ordre du Temple (1119? – 1150), 

París, Librería Ancienne Honoré Champion Éditeur, 1913 (facsímil Madrid, La 

Ergástula ediciones, 2010), documento CCCCX, p. 257.  

(Cruz). In nomine Domini. Ego Adefonsus Imperator Hispanie, una cum uxore mea 

imperatrice Berengaria. filioque meo Sancio, grato animo, voluntate espontanea, 

quamdam meam desertam villam nomine Villam Siccam, existentem inter Soriam et 

Almanar, vobis fratri Pedro de la Roera, magistro militum Templi et vobis fratri Melendo, 

militi Templi, pro saluti anima mee et parentum meorum, et peccatorum meorum 

remissione, et ut inde militis illo qui Deo in Templo serviunt, aliquod sustentamentum et 

adjuntorium habeant, jure hereditario dono cum omnibus videlicet ejus terminis, 

quamticumque sint, et cum omnibus ejus pertinentiis, terris et aquis, montibus et vallibus, 

exitibus et ingressibus, pascuis, arboribus, et cum omnibus aliis causis ad eam, 

quecumque sint, pertinentibus. (fol. 97vº)2662 Item dono vobis in Almar unum Maurum 

pro asserich, cum sua casa et cum omni ejus hereditate, qui, quasi vestri alii homines, 

2662 En el texto.  
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vester proprius erit, vobis solis et successoribus vestris serviet et nullis aliis hominibus. 

Predictam villam tali modo vobis fratri Petro et fratri Melendo, Templi, dono, quatenus 

omni tempore Ieresolomitano Templo serviat, et sit super ejus hereditas, et ut vos et qui 

post vos venerint libere et quiete semper eam possideant et habeant. Simili modo de 

prenominato Mauro concedo, quem vobis dono pro asserich in Almanar villa superius 

nominata. Si quis vero in posterum de meo vel alieno genere hanc meam donacionem 

dirupere vel incontrarius venerit, sit a Deo maldictus et in inferno cum Iuda proditore 

dampnatus, nisi digne emendaverit, et pectet regie parti mille morabetinos (fol. 98)2663 et 

reddat Templo hereditatem duplatam. Facta carta Santo Stephano, presentibus ibi comité